

برگزیدگان جشنواره ملی ادبیات کودک در شهر شیراز معرفی شدند

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:
باید برای بالندگی شیراز در حوزه فرهنگ و ادب تلاش کرد

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خیرداد؛
استقبال و حمایت از کار فرهنگی متناسب با جایگاه و شأن کلانشهر شیراز



همزمان با سی و دومین هفته کتاب اختتامیه نخستین جشنواره ملی ادبیات کودک شیراز با حضور برترین‌های این حوزه برگزار شد. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز محمدعلی چوبینی در مراسم اختتامیه جشنواره ملی ادبیات کودک شیراز گفت: با باز کردن عرصه ادبیات و نویسندگی برای نسل جدید، آینده این حوزه را روز به روز پربارتر کنیم.

دبیر جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز معتقد است که مردم شیراز شعر را بیت بیت می‌خرند و برای آن ارزش قائل هستند.

چوبینی با بیان اینکه جای برگزاری چنین جشنواره‌هایی در شهر شیراز خالی بود، بیان کرد: امروز هر چند دیر این کار فرهنگی را برگزار کردیم اما اثرگذار بود.

معاون فرهنگی شهردار شیراز بیان کرد: باید برای بالندگی این کلانشهر در حوزه فرهنگ و ادب تلاش کرد و در این راه بزرگانی چون مصطفی رحماندوست نقشه راه را ترسیم کردند. چوبینی اظهار امیدواری کرد دبیرخانه دائمی این جشنواره راه‌اندازی

شود تا این همکاریها تداوم داشته باشد. ***استقبال و حمایت از کار فرهنگی متناسب با جایگاه و شأن کلانشهر شیراز** رئیس شورای اسلامی شهر گفت: شیراز این جایگاه را دارد تا در ابعاد مختلف از جمله فرهنگی معرفی شود. رئیس شورای اسلامی شیراز سرمایه‌گذاری فرهنگی را مهمترین راهبرد برای معرفی عظمت، بزرگی و توانمندی‌های این کلان شهر فرهنگی دانست و اظهار داشت: برای تحقق این مهم باید وقت گذاشت و از تجربیات برنامه ریزان و تأثیرگذاران فرهنگی استفاده کرد.

گفت: جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز در زمره فعالیت‌هایی است که شهرداری در امتداد برنامه‌های فرهنگی و عمرانی تدارک دیده است. رامین طالبی با بیان اینکه این رویداد همه ساله در شیراز تکرار خواهد شد، ادامه داد: با برگزاری چنین برنامه‌های فرهنگی جایگاه ارزشمند شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی ایران یادآوری شود. وی همچنین اضافه کرد: شیراز با نام آاورانی که در حوزه فرهنگ و ادب چون حافظ و سعدی دارد همچون نگینی بر انگشتی کشور می‌درخشد.

مسئول کمیته علمی و مدیر مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه



وی با اشاره به برگزاری این رویداد توسط دو نهاد در شیراز، افزود: هماهنگی شهرداری و دانشگاه شیراز را به همه تبریک می‌گویم که اتفاق خوبی است که در دنیا مرسوم است تا نهضتی به وجود بیآورند.

رحماندوست بیان کرد: شیراز نخستین شهری است که به حوزه ادبیات کودک و نوجوان به شکل آکادمیک پرداخته است.

براساس این گزارش تندیس جشنواره و لوح تقدیر به احمد اکبرپور برای رمان امپراتور کلمات، تندیس جشنواره و لوح تقدیر به آرمان آراین برای رمان پارسیمان و من، تندیس جشنواره و لوح تقدیر به عباس جهانگردان برای رمان جنگ که تمام شد بیدارم کن، تندیس جشنواره و لوح تقدیر به حمیدرضا شاه آبادی برای رمان لالایی برای دختر مرده و تندیس جشنواره و لوح تقدیر به فریبا کلهبر برای رمان هوشمندان سیاره اوراک اهدا شد.

همچنین تندیس جشنواره و لوح تقدیر به فرهاد حسن زاده برای رمان هستی و تندیس جشنواره و لوح تقدیر به جمشید خانیان برای رمان عاشقانه‌های یونس در شکم ماهی رسید.



شیراز نیز گفت: نخستین گام‌های این رویداد هنگامی برداشته شد که اولین بار جشنواره کتاب‌های داستانی تصویری در دانشگاه شیراز برگزار شد.

سعید حسام پور خاطرنشان کرد: این جشنواره باید به عنوان یک برند برای شهر شیراز باشد و سال آینده تلاش کنیم جشنواره شعر کودک و نوجوان را برگزار کنیم.

مصطفی رحمان دوست، شاعر و پژوهشگر کتاب کودک و نوجوان نیز در این مراسم گفت: برای کودکان نوشتن خیلی جرات و تجربه نیاز دارد.

رئیس شورای شهر شیراز از استقبال و حمایت از هرگونه کار فرهنگی متناسب با جایگاه و شأن کلانشهر شیراز خیرداد و مطرح کرد: برگزاری این جشنواره به عنوان گام نخست بسیار خوب است و امیدواریم این حرکت تداوم داشته باشد.

حسینی اضافه کرد: فرهنگ شیراز با برنامه‌ریزی‌های اثرگذار فرهنگی باید روز به روز پربارتر و بالنده‌تر شود.

***یادآوری جایگاه شیراز با برگزاری جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز** معاون فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، نیز



سرویس خبری/خدیجه غضنفری: آرش فرج زاده در مراسم افتتاح باغ مهربانو در منطقه پنج شهرداری شیراز گفت: شهرداری شیراز با انجام اقدامات عمرانی، فرهنگی و ورزشی در تلاش است تا توسعه همه جانبه شهر مدنظر قرار بگیرد که می‌توان گفت افتتاح پروژه‌های متعدد گواه این مطلب می‌باشد.

قائم مقام شهردار شیراز بیان کرد: منطقه پنج شهرداری شیراز شاید از حیث داشتن حوزه‌های اجتماعی در واقع منطقه‌ای در تراز بالاست اما شاید از حیث مکان جغرافیایی و حوزه‌های اقتصادی در مناطقی قرار گرفته که جزء جنوب شهر شیراز محسوب می‌شود.

فرج زاده افزود: همانطور که در شمال شهر شیراز در حال احداث معابر، بزرگراه‌های جدید و توسعه شهر هستیم در این قسمت از شهر هم در حال اقدامات عمرانی و ورزشی هستیم.

قائم مقام شهردار شیراز با اشاره به افتتاح بزرگراه حائری شیرازی و ایجاد دسترسی شمال غرب شیراز مطرح کرد: در منطقه پنج شیراز بزرگترین تقاطع غیرمسطح کشور در حال اجرا است که این تقاطع در دهه فجر به سرانجام می‌رسد.

فرج زاده ادامه داد: اجرای چنین پروژه‌هایی نشان از توجه مدیریت شهری شیراز به حوزه جنوب شهر است.

قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد: باغ‌های مهربانو یا باغ‌های بانوان یکی دیگر از فضاهایی است که در راستای ارتقای کیفیت اجتماعی، فرهنگی و اسلامی ما نقش آفرین است.

وی عنوان کرد: در همین راستا در یازده منطقه شهرداری شیراز احداث این باغ‌ها پیش بینی شده است.

قائم مقام شهردار شیراز ادامه داد: در نیمی از مناطق شهرداری شیراز باغ‌ها بانوان مورد بهره‌برداری قرار گرفت و در منطقه پنج شهرداری هم دو باغ خانواده به صورت همزمان به بهره‌برداری رسیده است.

فرج زاده بیان کرد: اجرای چنین پروژه‌هایی نشان از نگاه و توجه شورای شهر و شهردار شیراز به توسعه همه جانبه شهر است.

قائم مقام شهردار شیراز تصریح کرد: بیش از ۲۳۰ پروژه کلان و ۲ هزارو ۳۰۰ پروژه کوچک در تمام مناطق شهرداری شیراز در حال اجرا است.

افتتاح همزمان دو باغ بانوان منطقه پنج شهرداری در جغرافیای جنوب شیراز

قائم مقام شهردار شیراز:

نگاه و توجه مدیریت شهری به توسعه همه جانبه شهر شیراز است

شهردار منطقه ۵ شیراز خیرداد؛

عزم این منطقه برای گسترش زیرساخت‌های نشاط شهروندی و سرانه فضای سبز

ناظر شورا در شهرداری منطقه پنج شیراز:

شهرداری منطقه پنج قطب عمرانی و ورزشی است



که می‌توان گفت در گستره جغرافیایی شهر شیراز پروژه‌های متعددی فعال است.

***منطقه پنج شهرداری شیراز قطب عمرانی و ورزشی است** ناظر شورا در منطقه پنج شیراز گفت: در یازده منطقه شهرداری شیراز باغ بانوان بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز احداث و برای استفاده تقدیم بانوان این کلانشهر می‌شود.

افسانه خواست خدایی یکی از نیازهای اساسی بانوان را بحث تفریح، نشاط و ایجاد مکان‌های برای گذراندن اوقات فراغت، ورزش و تفریح دانست.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با تلاش شهردار کلانشهر شیراز و پیگیری‌های مجدانه در این خصوص باغ‌های مهربانو در یازده منطقه شهرداری شیراز در حال احداث و اتمام است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: در منطقه پنج شهرداری



همراه با نمایش فیلم

شیراز پروژه‌های متعدد و بزرگ مقیاس در حال اجرا است. خواست خدایی ادامه داد: پروژه بزرگ مقیاس قائم به رحمت و تقاطع بلوار احمد بن موسی در این منطقه در حال اجرا است.

ناظر شورا در منطقه پنج شهرداری شیراز این منطقه را قطب عمرانی و ورزشی دانست و گفت: با پیگیری‌های شهردار منطقه پنج شیراز و همکاری‌ها پروژه‌ها در این منطقه در حال پیشرفت است.

***عزم منطقه پنج برای گسترش زیرساخت‌های نشاط شهروندی و افزایش سرانه فضای سبز**

شهردار منطقه ۵ شیراز نیز در این مراسم گفت: پروژه‌ها در این منطقه گسترده براساس برنامه زمان بندی در حال اجرا است.

شهرام سبزیان فرد با بیان اینکه نکته که تمام پروژه‌ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان اجرایی می‌شوند، بیان کرد: با بهره برداری از آنها شاهد تحولات مثبتی در سطح منطقه خواهیم بود.

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به افتتاح باغ مهربانو شهیده مریم رحیمی بیان کرد: مساحت این باغ بانوان بالغ بر هفت هزار مترمربع است و تمام زیرساخت‌های لازم نظیر دفتر نگهداری، گیت ورود و خروج، دفتر مدیریت، وسایل بازی کودکان، فضای سبز، زمین ورزش، سرویس بهداشتی و سایر ملزومات در این محل آماده بهره برداری است.

سبزیان فرد با اشاره به احداث باغ مهربانو شماره دو شهرداری منطقه ۵ شیراز در محله سپاه جنوبی گفت: این پروژه در فضای چشم نوازی به مساحت سه هزار مترمربع احداث شده است.

شهردار منطقه پنج شیراز از عزم این منطقه برای گسترش زیرساخت‌های نشاط شهروندی و افزایش سرانه فضای سبز خبر داد و افزود: پارک دو هکتاری کوچه ۳۴ ابوذر غفاری مشتمل بر چهار زمین ورزشی، ست‌های ورزشی، زمین‌بازی، فضای سبز مناسب و سایر امکانات به بهره برداری خواهد رسید.

سبزیان فرد از تلاش‌های مرحوم مسعودی، شهردار پیشین منطقه ۵ به نیکی یاد کرد و افزود: با یاری پروردگار متعال تلاش‌های این مدیر جهادی را به سرانجام خواهیم رساند.

وی تأکید کرد: شهرداری شیراز هیچ تعهدی بجز مردم مداری ندارد و تمام تلاش خود را در این زمینه بکار می‌گیریم.

بر اساس این گزارش دو باغ بانوان در منطقه کوشک میدان به نام شهیده مریم رحیمی مدافع سلامت و باغ بانو (مهربانو) در بلوار سپاه جنوبی و بوستان ورزش و تفریحات سالم شهدای گمنام در بلوار ابوذر غفاری افتتاح شد.